Terça, 04 de junho de 2024 | ANO: 7 | Nº 707 | ISSN 2764-3913

Índice

Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA/NOM/PR Nº 061/2024 ........................................................................................................ 2
PORTARIA/NOM/PR Nº 062/2024 ........................................................................................................ 2
PORTARIA/NOM/PR Nº 063/2024 ........................................................................................................ 2
PORTARIA/NOM/PR Nº 064/2024 ........................................................................................................ 2
PORTARIA/NOM/PR Nº 065/2024 ........................................................................................................ 3

Página 1/4

Terça, 04 de junho de 2024 ANO: 7 | Nº 707
ISSN 2764-3913

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA/NOM/PR Nº 061/2024

De 04 de junho de 2024.   Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º - Nomear o(a)

senhor(a) MARCELO NUNES SOUSA SILVA, inscrito(a)

no CPF sob o nº 060.605.113-92, para exercer o cargo em

comissão de ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR II, estruturado no Gabinete Parlamentar

do Vereador FLAMARION DE OLIVEIRA AMARAL, e

com remuneração fixada nos termos do Anexo III da Lei

Ordinária n° 1.888/2021. Art. 2° Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao quarto dia

do mês de junho de 2024.       Amauri Alberto Pereira de

Sousa Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Nágila Sarita de Oliveira Silva Mendes Moreira

Código identificador: $ES.Jea/jdo/

PORTARIA/NOM/PR Nº 062/2024

De 04 de junho de 2024.   Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º - Nomear o(a)

senhor(a) TEONES BARBOSA DE CARVALHO,

inscrito(a) no CPF sob o nº 764.563.233-04, para exercer o

cargo em comissão de ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR I, estruturado no Gabinete Parlamentar

do Vereador FLAMARION DE OLIVEIRA AMARAL, e

com remuneração fixada nos termos do Anexo III da Lei

Ordinária n° 1.888/2021. Art. 2° Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao quarto  dia

do mês de junho de 2024.       Amauri Alberto Pereira de

Sousa Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz
Publicado por: Nágila Sarita de Oliveira Silva Mendes Moreira

Código identificador: $t2kd8bvMnDH

PORTARIA/NOM/PR Nº 063/2024

De 04 de junho de 2024.   Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º - Nomear o(a)

senhor(a) EMANUELLY FERNANDES DE MELO,

inscrito(a) no CPF sob o nº 075.167.413-37, para exercer o

cargo em comissão de ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR II, estruturado no Gabinete Parlamentar

do Vereador WHELBERSON LIMA BRANDÃO, e com

remuneração fixada nos termos do Anexo III da Lei

Ordinária n° 1.888/2021. Art. 2° Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao quarto dia

do mês de junho de 2024.       Amauri Alberto Pereira de

Sousa Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Nágila Sarita de Oliveira Silva Mendes Moreira

Código identificador: $6V8aKxP5pJc

PORTARIA/NOM/PR Nº 064/2024

De 04 de junho de 2024.   Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º - Nomear o(a)

senhor(a) RAYFRAN ALENCAR LOPES, inscrito(a) no

CPF sob o nº 046.647.973-54, para exercer o cargo em

comissão de ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR I, estruturado no Gabinete Parlamentar

do Vereador WHELBERSON LIMA VBRANDÃO, e com

remuneração fixada nos termos do Anexo III da Lei

Ordinária n° 1.888/2021. Art. 2° Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao quarto  dia

do mês de junho de 2024.       Amauri Alberto Pereira de

Página 2/4

Terça, 04 de junho de 2024 ANO: 7 | Nº 707
ISSN 2764-3913

Sousa Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz
Publicado por: Nágila Sarita de Oliveira Silva Mendes Moreira

Código identificador: $hdhjl.jYsdn

PORTARIA/NOM/PR Nº 065/2024

De 04 de junho de 2024.   Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º - Nomear o(a)

senhor(a) EDMARA SILVA DA SILVA, inscrito(a) no

CPF sob o nº 043.328.963-51, para exercer o cargo em

comissão de ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR II, estruturado no Gabinete Parlamentar

do Vereador ZEZIEL RIBEIRO DA SILVA, e com

remuneração fixada nos termos do Anexo III da Lei

Ordinária n° 1.888/2021. Art. 2° Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao quarto dia

do mês de junho de 2024.       Amauri Alberto Pereira de

Sousa Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Nágila Sarita de Oliveira Silva Mendes Moreira

Código identificador: $BDLnfnUKBs5

Página 3/4

Terça, 04 de junho de 2024 ANO: 7 | Nº 707
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA/NOM/PR Nº 061/2024
	PORTARIA/NOM/PR Nº 062/2024
	PORTARIA/NOM/PR Nº 063/2024
	PORTARIA/NOM/PR Nº 064/2024
	PORTARIA/NOM/PR Nº 065/2024

		2024-06-05T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1